




スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 3395 PRIMADONNA Farr31IMS 0.9470 18 09:00:00 18 11:03:11 00 02:03:11 00 01:56:39
2 2 6627 Blue　Moon JOC21 0.7650 18 09:00:00 18 11:55:42 00 02:55:42 00 02:14:25
3 3 3 TRUE　SALTY Y-25 ML 0.8150 18 09:00:00 18 11:47:59 00 02:47:59 00 02:16:54
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 4 3395 PRIMADONNA Farr31IMS 0.9470 09 00:00:00 NR
2 4 6627 Blue　Moon JOC21 0.7650 09 00:00:00 NR
3 4 3 TRUE　SALTY Y-25 ML 0.8150 09 00:00:00 NR
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 3395 PRIMADONNA Farr31IMS 0.9470 1 4 0 0 5
2 6627 Blue　Moon JOC21 0.7650 2 4 0 0 6
3 3 TRUE　SALTY Y-25 ML 0.8150 3 4 0 0 7
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 3652 SAMANTHA レプトンターボ２３ 0.8140 18 09:00:00 18 11:20:40 00 02:20:40 00 01:54:30
2 2 6941 はちきん N300 0.8430 18 09:00:00 18 11:19:12 00 02:19:12 00 01:57:21
3 3 5170 Le　Soir（ﾙ　ｿﾜｰﾙ） Y-31EX 0.8540 18 09:00:00 18 11:21:32 00 02:21:32 00 02:00:52
4 4 9991 ZENDA Jr Ｙ－２３ 0.8100 18 09:00:00 18 11:49:55 00 02:49:55 00 02:17:38
5 5 5702 AZTEC １ Y-25ML 0.8150 18 09:00:00 18 11:57:50 00 02:57:50 00 02:24:56
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 6 5702 AZTEC １ Y-25ML 0.8150 09 00:00:00 NR
2 6 5170 Le　Soir（ﾙ　ｿﾜｰﾙ） Y-31EX 0.8540 09 00:00:00 NR
3 6 3652 SAMANTHA レプトンターボ２３ 0.8140 09 00:00:00 NR
4 6 6941 はちきん N300 0.8430 09 00:00:00 NR
5 6 9991 ZENDA Jr Ｙ－２３ 0.8100 09 00:00:00 NR
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 3652 SAMANTHA レプトンターボ２３ 0.8140 1 6 0 0 7
2 6941 はちきん N300 0.8430 2 6 0 0 8
3 5170 Le　Soir（ﾙ　ｿﾜｰﾙ） Y-31EX 0.8540 3 6 0 0 9
4 9991 ZENDA Jr Ｙ－２３ 0.8100 4 6 0 0 10
5 5702 AZTEC １ Y-25ML 0.8150 5 6 0 0 11
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 5306 アマルフィ Ｙ－３１Ｓ 0.9370 18 09:00:00 18 11:04:30 00 02:04:30 00 01:56:39
2 2 1917 OPUS J-29 0.9020 18 09:00:00 18 11:10:35 00 02:10:35 00 01:57:47
3 3 5211 バード ４０F　ワンオフ艇 0.9280 18 09:00:00 18 11:08:11 00 02:08:11 00 01:58:57
4 4 4769 あずさ Ｙ－３１Ｓ 0.9370 18 09:00:00 18 11:16:00 00 02:16:00 00 02:07:26
5 5 6239 Sugar ﾍﾞﾈﾄｰﾌｧｰｽﾄ31 0.9350 18 09:00:00 18 11:18:24 00 02:18:24 00 02:09:24
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 6 1917 OPUS J-29 0.9020 09 00:00:00 NR
2 6 5211 バード ４０F　ワンオフ艇 0.9280 09 00:00:00 NR
3 6 6239 Sugar ﾍﾞﾈﾄｰﾌｧｰｽﾄ31 0.9350 09 00:00:00 NR
4 6 5306 アマルフィ Ｙ－３１Ｓ 0.9370 09 00:00:00 NR
5 6 4769 あずさ Ｙ－３１Ｓ 0.9370 09 00:00:00 NR
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 5306 アマルフィ Ｙ－３１Ｓ 0.9370 1 6 0 0 7
2 1917 OPUS J-29 0.9020 2 6 0 0 8
3 5211 バード ４０F　ワンオフ艇 0.9280 3 6 0 0 9
4 4769 あずさ Ｙ－３１Ｓ 0.9370 4 6 0 0 10
5 6239 Sugar ﾍﾞﾈﾄｰﾌｧｰｽﾄ31 0.9350 5 6 0 0 11
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 5087 WING FARR10.2 0.9600 18 09:00:00 18 11:11:48 00 02:11:48 00 02:06:32
2 2 6847 HACKBERRY DUFOUR460GL 0.9780 18 09:00:00 18 11:58:38 00 02:58:38 00 02:54:42
3
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 3 5087 WING FARR10.2 0.9600 09 00:00:00 NR
2 3 6847 HACKBERRY DUFOUR460GL 0.9780 09 00:00:00 NR
3
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 5087 WING FARR10.2 0.9600 1 3 0 0 4
2 6847 HACKBERRY DUFOUR460GL 0.9780 2 3 0 0 5
3
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 9992 Margery デヘーラ３６ＣＷＥ 0.9860 18 09:00:00 18 11:08:30 00 02:08:30 00 02:06:42
2 2 4561 スピリット　ヒロシマ DEHLER　３６DB 0.9860 18 09:00:00 18 11:08:47 00 02:08:47 00 02:06:59
3 3 2388 KAZU スワン５３ 0.9800 18 09:00:00 18 11:47:15 00 02:47:15 00 02:43:54
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 4 2388 KAZU スワン５３ 0.9800 09 00:00:00 NR
2 4 4561 スピリット　ヒロシマ DEHLER　３６DB 0.9860 09 00:00:00 NR
3 4 9992 Margery デヘーラ３６ＣＷＥ 0.9860 09 00:00:00 NR
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 9992 Margery デヘーラ３６ＣＷＥ 0.9860 1 4 0 0 5
2 4561 スピリット　ヒロシマ DEHLER　３６DB 0.9860 2 4 0 0 6
3 2388 KAZU スワン５３ 0.9800 3 4 0 0 7
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 7009 ＶＯＹＡＧＥＲ５Ｊ ＡＵＫＬＥＴ２６Ｐ 0.9260 18 09:00:00 18 11:11:35 00 02:11:35 00 02:01:51
2 2 6773 美美 Ｙ－２３ 0.8560 18 09:00:00 18 11:29:44 00 02:29:44 00 02:08:10
3
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 3 6773 美美 Ｙ－２３ 0.8560 09 00:00:00 NR
2 3 7009 ＶＯＹＡＧＥＲ５Ｊ ＡＵＫＬＥＴ２６Ｐ 0.9260 09 00:00:00 NR
3
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 7009 ＶＯＹＡＧＥＲ５Ｊ ＡＵＫＬＥＴ２６Ｐ 0.9260 1 3 0 0 4
2 6773 美美 Ｙ－２３ 0.8560 2 3 0 0 5
3
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 372 JAM ＭＥＬＧＥＳ２４ 1.0120 18 09:00:00 18 10:57:31 00 01:57:31 00 01:58:56
2 2 304 バグース ＭＥＬＧＥＳ２４ 1.0120 18 09:00:00 18 11:01:07 00 02:01:07 00 02:02:34
3
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 3 372 JAM ＭＥＬＧＥＳ２４ 1.0120 09 00:00:00 NR
2 3 304 バグース ＭＥＬＧＥＳ２４ 1.0120 09 00:00:00 NR
3
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 372 JAM ＭＥＬＧＥＳ２４ 1.0120 1 3 0 0 4
2 304 バグース ＭＥＬＧＥＳ２４ 1.0120 2 3 0 0 5
3
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 5030 ＣＡＳＳＡＮＤＲＥ ＩＭＸ３８ 1.0500 18 09:00:00 18 10:56:37 00 01:56:37 00 02:02:27
2 2 5660 SAMMY Ｙ－３３Ｓ 1.0270 18 09:00:00 18 11:01:35 00 02:01:35 00 02:04:52
3
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 3 5660 SAMMY Ｙ－３３Ｓ 1.0270 09 00:00:00 NR
2 3 5030 ＣＡＳＳＡＮＤＲＥ ＩＭＸ３８ 1.0500 09 00:00:00 NR
3
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 5030 ＣＡＳＳＡＮＤＲＥ ＩＭＸ３８ 1.0500 1 3 0 0 4
2 5660 SAMMY Ｙ－３３Ｓ 1.0270 2 3 0 0 5
3
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 6688 KINE KINE　FF FinnFlyer　３６ 1.0660 18 09:00:00 18 10:59:11 00 01:59:11 00 02:07:03
2 2 3777 JJ ITALIA1198 1.0760 18 09:00:00 18 11:00:40 00 02:00:40 00 02:09:50
3 3 4228 TON　BOY J/V　３５CR 1.0700 18 09:00:00 18 11:11:17 00 02:11:17 00 02:20:28
4
5
6
7
8
9
10
11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 4 6688 KINE KINE　FF FinnFlyer　３６ 1.0660 09 00:00:00 NR
2 4 4228 TON　BOY J/V　３５CR 1.0700 09 00:00:00 NR
3 4 3777 JJ ITALIA1198 1.0760 09 00:00:00 NR
4
5
6
7
8
9
10
11

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 6688 KINE KINE　FF FinnFlyer　３６ 1.0660 1 4 0 0 5
2 3777 JJ ITALIA1198 1.0760 2 4 0 0 6
3 4228 TON　BOY J/V　３５CR 1.0700 3 4 0 0 7
4
5
6
7
8
9

10
11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 




